
Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri 
Centro Unico Contrattuale 

n. 1502/5/23/14 di prot. Roma, 27 giugno 2023 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
I 

• Nome e Indirizzo dell'Amministrazione aggiudicatrice: Comando Generale dell'Arma dei 
Carabinieri - Centro Unico Contrattuale, Viale Romania n. 45 - 00197 ROMA (ITALIA); telefono 
+39 06/80982291 - 2082 - 2257 e fax +39 06/80987586, Posta Elettronica Certificata: 
crm42525@pec.carabinieri.it. 

• Denominazione dell'appalto: Affidamento dell'incarico professionale per la redazione della 
documentazione necessaria all'adesion.e al "Programma per la riqualificazione energetica degli edifici 
della Pubblica Amministrazione Centrale" per ir:terventi di miglioramento energetico presso la 
caserma "Fava e Garofalo." di Reggio Calabria, sede della Scuola Allievi Carabinieri. 

• CIG. 9889485531. 
• Procedura di scelta del contraente: affidamento diretto ex art. 1 co. 2 let. a) del D.L. 76/2020, 

mediante Trattativa Diretta n. 3619477 sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione. 
• Tipologia di appalto: Servizio. 
• Valore totale dell'appalto (IVA esclusa):€ 16.500,00 (C.N.P.A.I.A 4% e IV A 22% escluse). 
• Luogo di esecuzione: Reggio Calabria - Caserma "Fava e Garofalo". 
• Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso. 
• · Valore dell'offerta:€ 16.500,00 (C.N.P.A.I.A 4% e IVA 22% escluse). 
• Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: "Seingim Global Service s.r.l." (C.F. 03133300271), con: sede 

in Vicolo degli Olmi n. 57 - Ceggia (VE); 
• Altre informazioni: Il Responsabile unico del procedimento è il Capo pro-tempore del Centro Unico 

Contrattuale del Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri. Il Direttore dell'Esecuzione è il 
Comandante pro-tempore dell'UTEC della Direzione Lavori Genio del Comando Generale dell'Arma 
dei Carabinieri. 

• Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio, via Flaminia n. 189 -Roma. 

( o!. a Rosa · rago) 
/ -


